Febrero - Junio 2021

HORARIO DE CLASES 2021-2
MAESTRIAEN
PSICOPEDAGOGIA

4° semestre - Ciclo IV

UNIVERSIDAD CATOLICA

» LUMEN GENTIUM

FEBRERO

MARTES 09 MIERCOLES 10 MARTES 16 MIERCOLES 17
' ORGANIZACIONAL Mtra. Angela lvonne ORGANIZACIONAL Mtra. Angela Ivonne
: Mtro. Miguel Angel Mendez Carbajal Mtro. Miguel Angel Méndez Carbajal
19:00h X Aux. Lic. Salvador Rafael ; Aux. Lic. Salvador Rafael
Hernandez Alvarado Castro Aguilera Hernandez Alvarado Castro Aguilera
TECNICAS Y PROCESOS PROVECTOS OB TECNICAS Y PROCESOS PROYECTOSRE
19:00 DE EVALUACION DESARROLLO DE EVALUACION DESARROLLO
: . COMUNITARIO . COMUNITARIO
21:00h Mtra. Irma Paana Dr. Ricardo Rivas {p-ma Pa’Er|C|a Dr. Ricardo Rivas
Espinosa Hernandez Barcena Espinosa Hernandez Barcena

rEBRERO e arzo

MARTES 23 MIERCOLES 24 MARTES 02 MIERCOLES 03
: ORGANIZACIONAL Mtra]. Angela lvonne ORGANIZACIONAL Mtra]. Angela lvonne
' Mtro. Miguel Angel Mendez Carbajal Mtro. Miguel Angel Méndez Carbajal
19:00h . Aux. Lic. Salvador Rafael . Aux. Lic. Salvador Rafael
Hernandez Alvarado Castro Aguilera Hernandez Alvarado Castro Aguilera
TECNICAS Y PROCESOS PROYECTOS DE TECNICAS Y PROCESOS PROYECTOS DE
19:00 = DESARROLLO p DESARROLLO
. DE EVALUACION COMUNITARIO DE EVALUACION COMUNITARIO
21:00h Mra. Irma Pat’ricia Dr. Ricardo Rivas Mra. Irma Pa’Ericia Dr. Ricardo Rivas
Espinosa Hernandez Barcena Espinosa Hernandez Barcena

16:00

19:00h

19:00

21:00h

MARTES 09

MIERCOLES 10

Mtra. Irma Patricia
Espinosa Hernandez

Dr. Ricardo Rivas

Barcena

Mtra. Irma Patricia
Espinosa Hernandez

MARTES 16 MIERCOLES 17
DESARROLLO EDUCAC’ION ESPECIAL DESARROLLO EDUCAC’ION ESPECIAL
ORGANIZACIONAL Mtra. Angela Ivonne ORGANIZAC|ONAL Mtra. Angela Ivonne
Mtro. Miguel Angel Méndez Carbajal Mtro. Miguel Angel Méndez Carbajal
" Aux. Lic. Salvador Rafael X Aux. Lic. Salvador Rafael
Hernandez Alvarado N Hernandez Alvarado .
Castro Aguilera Castro Aguilera
TECNICAS Y PRO(;ESOS TéfggngE TECNICAS Y PRO(;ESOS P;;sf:ggngE
DE EVALUACION COMUNITARIO DE EVALUACION

COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas
Barcena




16:00

19:00h

19:00

21:00h

16:00

19:00h

19:00

21:00h

16:00

19:00h

19:00

21:00h

MARTES 23 MIERCOLES 24 MARTES 30 MIERCOLES 31
DESARROLLO EDUCAC’ION ESPECIAL
ORGANIZACIONAL Mtra. Angela Ivonne

Mtro. Miguel Angel Méndez Carbajal
H " Aux. Lic. Salvador Rafael

ernandez Alvarado X

Castro Aguilera
SEMANA SANTA

TECNICAS Y PROCESOS
DE EVALUACION
Mtra. Irma Patricia
Espinosa Hernandez

PROYECTOS DE
DESARROLLO
COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas
Barcena

ABRIL

MARTES 06

MIERCOLES 07

MARTES 13

MIERCOLES 14

VACACIONES

COLOQUIO

DESARROLLO DEL
CAPITAL HUMANO

Mtra. Maria Angélica
Nicolas Gonzalez

PROYECTOS DE
DESARROLLO
COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas
Barcena

ABRIL

MARTES 20 MIERCOLES 21 MARTES 27 MIERCOLES 28
TEOR'Ag z CS,'SCIE',V'AS DESARROLLO DEL
I'a't" PA' | L| 1A CAPITAL HUMANO
ra. Angea vonne Mtra. Maria Angélica
Meéndez Carbajal Nicolas Gonzalez
(16:00 a 18:00h)
CONGRESO

TECNICAS Y PROCESOS
DE EVALUACION
Mtra. Irma Patricia
Espinosa Hernandez

PROYECTOS DE
DESARROLLO
COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas
Barcena




16:00

19:00h

19:00

21:00h

16:00

19:00h

19:00

21:00h

MAYO

MARTES 04 MIERCOLES 05 MARTES T MIERCOLES 12
TECNICAS Y PROCESOS TECNICAS Y PROCESOS DESARROLLO DEL
DE EVALUACION DE EVALUACION CAPITAL HUMANO
Mtra. Irma Patricia Mtra. Irma Patricia Mtra. Maria Angélica
Espinosa Hernandez Espinosa Hernandez Nicolas Gonzalez
SUSPENSION DE
VIR PROYECTOS DE
DESARROLLO
COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas
Barcena

MAYO

MARTES 18 MIERCOLES 19 MARTES 25 MIERCOLES 26
TECNICAS Y PROCESOS DESARROLLO DEL TECNICAS Y PROCESOS DESARROLLO DEL
DE EVALUACION CAPITAL HUMANO DE EVALUACION CAPITAL HUMANO
Mtra. Irma Patricia Mtra. Maria Angélica Mtra. Irma Patricia Mtra. Maria Angélica
Espinosa Hernandez Nicolas Gonzalez Espinosa Hernandez Nicolas Gonzalez
PROYECTOS DE PROYECTOS DE
DESARROLLO DESARROLLO
COMUNITARIO COMUNITARIO
Dr. Ricardo Rivas Dr. Ricardo Rivas
Barcena Barcena

16:00

19:00h

MIERCOLES 02

DESARROLLO DEL
CAPITAL HUMANO

Mtra. Maria Angélica
Nicolas Gonzalez




